
Paraná , 31 de Março de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 1980 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                         197 

Publicado por: 
Carla Sabrina Rech Malinski 

Código Identificador:CAD8F822 

 
LICITAÇÃO 

DECIMO PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO 

236/2018 

 

DÉCIMO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL Nº 

236/2018, EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 

068/2018, CELEBRADO ENTRE O MUNICIPIO 

DE PLANALTO E AUTO POSTO MOMBACH 

LTDA. 

  

Aos vinte e seis dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte o 

MUNICIPIO DE PLANALTO, neste ato representado pelo seu 

Prefeito, Sr. INÁCIO JOSE WERLE e AUTO POSTO 

MOMBACH LTDA, neste ato representada por seu Administrador 

Sr. SÉRGIO MOMBACH, resolvem em comum acordo prorrogar o 

prazo do contrato administrativo de fornecimento de combustível nº 

236/2018, firmado entre as partes em data de 15 de agosto de 2018, 

cujo objeto é a contratação de empresa visando a aquisição de 

combustíveis: Diesel S500 e Gasolina Comum para atender a 

demanda de todas as Secretarias deste Município de Planalto, nos 

seguintes termos: 

  

CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica alterada a Clausula Nona – da 

vigência, prorrogando em mais 60 (sessenta dias), com término no dia 

26/04/2020. 

  

CLÁUSULA SEGUNDA: Permanecem inalteradas as demais 

cláusulas e condições estipuladas no contrato original, e não alteradas 

por este instrumento. 

E, para validade do que pelas partes foi pactuado, firma-se este 

instrumento em duas vias de igual teor e forma. 

  

INÁCIO JOSÉ WERLE 
Prefeito Municipal 

  

SÉRGIO MOMBACH 
Auto Posto Mombach  LTDA 

  

Testemunhas:  

_________________________  

MARISA KRUGER 

RG nº 12.490.306-8 / PR  
__________________________ 

CEZAR AUGUSTO SOARES 

RG nº 9.849.923-7 / PR  

Publicado por: 
Cezar Augusto Soares 

Código Identificador:CA81EBCB 

 

ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU 

CONVOCAÇÃO 

 

CONVOCAÇÃO 

  

Considerando que o Projeto de Lei nº 18/2020, de autoria do 

Executivo Municipal, que dispõe sobre a concessão de subvenção a 

entidade assistencial para o exercício de 2020 e dá outras providências 

(APAE); 

  

Considerando o disposto no § 3º do artigo 16 da Lei Orgânica 

Municipal e artigo 123 do Regimento Interno da Câmara Municipal de 

Porecatu; 

  

CONVOCO os senhores vereadores para 02 (duas) Sessões 

Extraordinárias a serem realizadas no dia 31 de março de 2020, sendo 

a primeira para as 11h00min e a segunda para as 11h15min, para 

discussão e votação do Projeto de Lei nº 18/2020, de autoria do 

Executivo Municipal. 

  

Sala da Presidência, 30 de março de 2020. 

  

OTACÍLIO PEREIRA JÚNIOR 
Presidente 

  

ALFREDO SCHAFF FILHO 

  

CARLOS HENRIQUE ANDRADE 

  

JANAINA BARBOSA DA SILVA 

  

LEANDRO SERGIO BEZERRA 

  

MARCELO COELHO DA SILVA 

  

OSMAR DE OLIVEIRA 

  

RENAN SANTOS PONTES 

  

WILSON JOSÉ AZINARI JUNIOR  

Publicado por: 
Sâmela Alline Cavalcante Coelho 

Código Identificador:57E6D112 

 
LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA 01/2020 

 

EXTRATO DE EDITAL: 
  

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 27/2020 

CONCORRÊNCIA Nº 01/2020 

  

DATA DE ABERTURA: 04/05/2020 às 094H00 com protocolo dos 

envelopes até às 08H45 do dia 04/05/2020. 

  

Objeto: Alienação, para venda de imóveis, através de Concorrência 

Pública, tipo maior oferta, 10 lotes de área urbana de propriedade do 

município de Porecatu, localizados na Avenida Paranapanema e 

Avenida Antonio Fernandes, no perímetro urbano. 

Valor máximo dos imóveis: 293.227,50 

Dotação orçamentária: 05.001.04.122.0140.2008.4490.52.00.00-1641 

Download do edital: 
http://portaltransparencia.porecatu.pr.gov.br/transparencia/licitacoes 

Telefone para contato: (0XX43) 3623-3100 

E-mail: licitacaoporecatu@onda.com.br 

  

FÁBIO LUIZ ANDRADE 
Prefeito  

Publicado por: 
Salete Suzana Cavalcanti e Silva Refosco 

Código Identificador:C11BD52E 

 
LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO:PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2020 

 

EXTRATO DE EDITAL: 
  

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 28/2020 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2020 

UASG Nº 987779 

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 

DATA DA REALIZAÇÃO: 15/04/2020 

ABERTURA: 09H00 

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI, MICROEMPRESA E 

EMPRESA DE PEQUENO PORTE  
LOCAL: Rua Barão do Rio Branco, 344 – centro (Sala de Reuniões) 

  


